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Valmistelija rehtori 

 
Kuntayhtymän hallintosäännön 16 §:n mukaisesti yhtymähallitus päättää 
kuntayhtymän koulutustarjonnan linjauksista. 
 
Ammatillisen koulutuksen vuoden 2027 yhteishakuun esitetään 1612 
aloituspaikkaa, missä on lisäystä edelliseen vuoteen yhteensä 60 
aloituspaikkaa (v. 2026 aloituspaikkoja yhteensä 1552). Varkauden lukion 
aloituspaikkamäärä esitetään pidettäväksi aikaisempien vuosien tasolla 96 
aloituspaikkaa. Aloituspaikkaesitys on liitteenä 7.  
 
Varkauteen esitetään yhteensä 20 aloituspaikkaa lisää: ajoneuvoalan 
perustutkinto 2, kone- ja tuotantotekniikka 10 ja uutena taideteollisuuden 
perustutkinto 8 aloituspaikkaa yhteishakuun. Tätä aiemmin 
taideteollisuuden perustutkinto on ollut vain jatkuvassa haussa. 
Varkauden muut aloituspaikat esitetään pidettäväksi ennallaan. 
 
Iisalmeen esitetään 2 aloituspaikkaa lisää sosiaali- ja terveysalan 
perustutkintoon. Liiketalouden perustutkinnon aloituspaikat (26) esitetään 
pidettäväksi ennallaan. 
 
Kuopioon esitetään yhteensä 38 aloituspaikkaa lisää seuraavasti: hius- ja 
kauneudenhoitoalan perustutkinto 10, kone- ja tuotantotekniikan 
perustutkinto 12, lääkealan perustutkinto 16. Lääkealan perustutkinto on 
yhteishaussa joka toinen vuosi. Perustason ensihoidon osaamisalan 
aloituspaikat (12) siirretään/sisällytetään sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinnon aloituspaikkoihin, joita on siirron jälkeen yhteensä 130. 
Kuopion muut aloituspaikat esitetään pidettäväksi ennallaan. 
 
Siilinjärven yksiköiden (Toivala ja Rissala) yhteishaun aloituspaikkoihin ei 
esitetä muutoksia. 
 
Yhteishaun koulutustarjonnan valmistelussa on otettu huomioon 
aloituspaikkojen riittävyyden varmistaminen kaikille oppivelvollisille, 
hakijoiden hakutoiveiden painotusten muutokset sekä Pohjois-Savon liiton 
ennakointitiedot eri toimialojen työllisyyden kehityksestä ja 
osaamistarpeista. Lisäksi on huomioitu kuntayhtymän strategisten 
linjausten mukaisesti opetus- ja kulttuuriministeriön Savon 
koulutuskuntayhtymälle myöntämä koulutuksen järjestämisluvan 
opiskelijavuosien määrä.  
 
Yhteishaun lisäksi opiskelijoita valitaan jatkuvan haun kautta, mikä 
osaltaan lisää koulutustarjonnan joustavuutta ja vastaa yksilöllisiin 
kouluttautumistarpeisiin ympäri vuoden. 
 



 
Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050,  
heikki.helve@sakky.fi tai rehtori Rauno Kettunen, puh. 044 785 3803, 
rauno.kettunen@sakky.fi. 
 

Kuntayhtymän johtajan 
päätösehdotus  

Yhtymähallitus päättää hyväksyä yhteishaun koulutustarjonnan 
suuntaamisen vuonna 2027 liitteen mukaisesti esittelytekstissä mainituin 
perusteluin. Tarvittaessa kuntayhtymän johtajan päätöksellä voidaan 
tehdä muutoksia järjestämisluvassa määritellyn koulutustarjonnan 
puitteissa. 

Päätös Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Arvio päätöksen vaikuttavuudesta 
Muutoksen kohde On vaikutusta Ei ole vaikutusta Selvitettävä 
Opiskelija x   
Henkilöstö x   
Yhteiskunta x   
Talous x   

 
 
 


